
INTERLOCKING NAIL SYSTEM 

VERRIEGELUNGSNAGELSYSTEM 

TITANIUM WITH COATING & STAINLESS STEEL 
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Multi - FEMORAL NAIL  
„MFN" PAT.  

multifunctional femoral nail MFN. (DNS.)  
for pertrochanteric, intertrochanteric,  

high and low subtrochanteric and femoral shaft fractures  

Multi - Femurnagel  
„MFN" PAT.  

Multifunktioneller Femurnagel für 

Schenkelhals- und Schaftfrakuren  

MFN. / DNS. (Double Neck Shaft Fracture) Nail - " ONE NAIL FOR LEFT AND RIGHT " - PAT. PENDING  
MFN. / DNS. (Nagel für Schenkelhals und Femurfrakturen) - " Nagel für links und rechts " - Patentiert  
 

 

Multifunctional Femoral Nail MFN. (short)  
proximal shaft diam. 15,0 mm  
Multi - Femurnägel MFN. (kurz),  
proximaler Schaftdurchmesser 15,0 mm  

Lag Bolts with shaft ø 6.4 mm 
Cannulated proximal / retrograde 
Schenkelhals V - Bolzen ø 6,4mm 
kannuliert proximal / retrograd  

Multifunctional Femoral Nail MFN. (long)  
proximal shaft diam. 15,0 mm  
Multi - Femurnägel MFN. (lang),  
proximaler Schaftdurchmesser 15,0 mm  

Locking Bolts ø 6.4 mm  
for proximal antegrade holes 
Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm  
für proximale antegrade Bohrlöcher  

Cannulated Screw Plug for Femoral Nails  
Threaded 3/8" Head ø 15 mm  
Kannulierte Verschlußschrauben mit  
3/8" Gewinde  
 
OM00-1822 
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Length 
cm 

Ø mm 
Cat.No. 

Stainless Steel 

32 10 OM00-2232 

34 10 OM00-2234 

36 10 OM00-2236 

38 10 OM00-2238 

40 10 OM00-2240 

42 10 OM00-2242 

44 10 OM00-2244 

46 10 OM00-2246 

48 10 OM00-2248 

32 12 OM00-2262 

34 12 OM00-2264 

36 12 OM00-2266 

38 12 OM00-2268 

40 12 OM00-2270 

42 12 OM00-2272 

44 12 OM00-2274 

46 12 OM00-2276 

48 12 OM00-2278 

 
Length 

mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

30 OM00-1507 

35 OM00-1508 

40 OM00-1510 

45 OM00-1512 

50 OM00-1514 

55 OM00-1516 

60 OM00-1518 

65 OM00-1520 

70 OM00-1522 

75 OM00-1524 

80 OM00-1526 

85 OM00-1528 

90 OM00-1530 

 

Cat.No. 
Stainless Steel 

Length 
mm 

OM00-3108 65 

OM00-3109 70 

OM00-3110 75 

OM00-3111 80 

OM00-3112 85 

OM00-3113 90 

OM00-3114 95 

OM00-3115 100 

OM00-3116 105 

OM00-3117 110 

OM00-3118 115 

OM00-3119 120 

OM00-3120 125 

 

Length 
cm 

Ø mm 
Cat.No. 

Stainless Steel 

24 10 OM00-2230 

24 12 OM00-2260 
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O&M medical  

 

  
MFN. / DNS. (Double Neck Shaft Fracture) Nail - " ONE NAIL FOR LEFT AND RIGHT " - PAT. PENDING  
MFN. / DNS. (Nagel für Schenkelhals und Femurfrakturen) - " Nagel für Links und Rechts " - Patentiert  

 

U/R MFN. / DNS. Femoral Interlocking Nails  
(Reaming of bone not required) ø 13 mm  
U/R MFN. / DNS. Fem. V - Nägel  
(Bez.: U/R ohne Markraumbohren) ø 13 mm  

Lag Screws ø 5.0 mm  
Schenkelhals V - Schrauben ø 5,0 mm  

Locking Screws ø 5.0 mm  
for distal holes  
Verriegelungsschrauben ø 5,0 mm  
für distale Bohrlöcher  
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Length 
mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

65 OM00-3008 

70 OM00-3009 

75 OM00-3010 

80 OM00-3011 

85 OM00-3012 

90 OM00-3013 

95 OM00-3014 

100 OM00-3015 

105 OM00-3016 

110 OM00-3017 

115 OM00-3018 

120 OM00-3019 

125 OM00-3020 

 

Length 
mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

25 OM00-1781 

30 OM00-1782 

35 OM00-1783 

40 OM00-1784 

45 OM00-1785 

50 OM00-1786 

55 OM00-1787 

60 OM00-1788 

65 OM00-1789 

70 OM00-1790 

75 OM00-1791 

80 OM00-1792 

85 OM00-1793 

90 OM00-1794 

 

Length 
cm 

Ø mm 
Cat.No. 

Stainless Steel 

24 8 OM00-2060 

26 8 OM00-2062 

28 8 OM00-2064 

30 8 OM00-2066 

32 8 OM00-2068 

34 8 OM00-2070 

36 8 OM00-2072 

38 8 OM00-2074 

24 9 OM00-2080 

26 9 OM00-2082 

28 9 OM00-2084 

30 9 OM00-2086 

32 9 OM00-2088 

34 9 OM00-2090 

36 9 OM00-2092 

38 9 OM00-2094 

40 9 OM00-2096 

42 9 OM00-2098 

44 9 OM00-2100 

32 10 OM00-2110 

34 10 OM00-2112 

36 10 OM00-2114 

38 10 OM00-2116 

40 10 OM00-2118 

42 10 OM00-2120 

44 10 OM00-2122 

46 10 OM00-2124 

48 10 OM00-2126 

32 11 OM00-2130 

34 11 OM00-2132 

36 11 OM00-2134 

38 11 OM00-2136 

40 11 OM00-2138 

42 11 OM00-2140 

44 11 OM00-2142 

46 11 OM00-2144 

48 11 OM00-2146 
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Cannlated Screw Plug for Femoral    Nails  
Threaded 3/8" Head ø 13 mm  
Kannulierte Verschlußschrauben mit 3/8" Gewinde 

 

OM00-1781 
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Product Discription for Condylar Femoral Nail System  

Produktbeschreibung für Kondylennägel Femur System  

Condylar Femoral Nails  

Kondylennagel für Femur  

INDICATION:  

Distal Shaft- and Condylar Femoral Fractures  

 
INDIKATION:  

Distale Schaft- und Kondylenfrakturen im Femur  

Locking Screws Dia. 5.0 mm  

Verriegelungsschrauben ø 5,0 mm  

INDICATION RANGE  

INDIKATIONSBEREICH  

Hole for Locking Bolt Dia. 6.4 mm  

Bohrloch für Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm  

 
Locking Bolt Dia. 6,4 mm  

Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm  

Cannulated Lag Screw Dia. 6.4 mm  

Gleitschraube kannuliert ø 6,4 mm  
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Condylar Nail System  

Kondylennagel System  

6  

Condylar Femoral Nails  
Kondylennägel für Femur  

Lag Bolts with shaft ø 6.4 mm  
Cannulated proximal / retrograde 
Schenkelhals V - Bolzen ø 6,4mm 
kannuliert proximal / retrograd  

 

Locking Bolts ø 6.4 mm  
for proximal and distal holes 
Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm  
für proximale und distale 
Bohrlöcher  

Locking Screws ø 5.0 mm  
for proximal and distal holes 
Verriegelungsschrauben ø 5,0 mm  
für proximale und distale Bohrlöcher  

 

      

      

      

      

 

Cat.No. 
Stainless Steel Ø mm Length 

cm 
OM00-2280 10 24 
OM00-2281 11 24 
OM00-2282 12 24 

 

Length 
mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

30 OM00-1507 
35 OM00-1508 
40 OM00-1510 
45 OM00-1512 
50 OM00-1514 
55 OM00-1516 
60 OM00-1518 
65 OM00-1520 
70 OM00-1522 
75 OM00-1524 
80 OM00-1526 
85 OM00-1528 
90 OM00-1530 

 

Length 
mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

25 OM00-1781 
30 OM00-1782 
35 OM00-1783 
40 OMoo-1784 
45 OM00-1785 
50 OMoo-1786 
55 OM00-1787 
60 OM00-1788 
65 OM00-1789 

705 OM00-1790 
75 OM00-1791 
80 OM00-1792 
85 OM00-1793 
90 OM00-1794 
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Cat.No. 
Stainless Steel 

Length 
mm 

OM00-3108 65 

OM00-3109 70 

OM00-3110 75 

OM00-3111 80 

OM00-3112 85 

OM00-3113 90 

OM00-3114 95 

OM00-3115 100 

OM00-3116 105 

OM00-3117 110 

OM00-3118 115 

OM00-3119 120 

OM00-3120 125 
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Instruments for Condylar Nail System  

Instrumente für Kondylennägel  

OM00-3334  Proximale-Distal Targeting Device for Condylar Nails  

Proximales-distales Zielinstrument für Kondylennägel  

OM00-3332  Nail Adapter Bolt for Drill Guide OM00-3333 MFN. / DNS.  

Nageladaptionsschraube für Zielgerät OM00-3333 MFN. / DNS.  

Information:  

All the other Instruments are include in the Basic Instrument 

Set OM00-1400 for Condylar Nail System.  

 

Alle sonstig benötigten Instrumente sind im Basissatz OM00-

1400 für Kondylennagel System enthalten.  
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Standard Femoral Interlocking Nails  

Standard Femur Verriegelungsnägel  

Locking Bolts ø 6.4 mm  
for proximal and distal holes 
Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm  
für proximale und distale 
Bohrlöcher  

Cannlated Screw Plugs threaded 3/8"  
Kannulierte Verschlußschrauben mit 3/8"  

8  

 

Length 
cm Ø mm Cat.No. 

Titanium  
Cat.No. 

Stainless Steel 
32 12 OM00-1410 Co OM00-1410 
34 12 OM00-1412 Co OM00-1412 
36 12 OM00-1414 Co OM00-1414 
38 12 OM00-1416 Co OM00-1416 
40 12 OM00-1418 Co OM00-1418 
42 12 OM00-1420 Co OM00-1420 
44 12 OM00-1422 Co OM00-1422 
46 12 OM00-1424 Co OM00-1424 
48 12 OM00-1426 Co OM00-1426 
50 12 OM00-1428 Co OM00-1428 
36 13 OM00-1436 Co OM00-1436 
38 13 OM00-1438 Co OM00-1438 
40 13 OM00-1440 Co OM00-1440 
42 13 OM00-1442 Co OM00-1442 
44 13 OM00-1444 Co OM00-1444 
46 13 OM00-1446 Co OM00-1446 
48 13 OM00-1448 Co OM00-1448 
50 13 OM00-1450 Co OM00-1450 
36 14 OM00-1456 Co OM00-1456 
38 14 OM00-1458 Co OM00-1458 
40 14 OM00-1460 Co OM00-1460 
42 14 OM00-1462 Co OM00-1462 
44 14 OM00-1464 Co OM00-1464 
46 14 OM00-1466 Co OM00-1466 
48 14 OM00-1468 Co OM00-1468 

 

Cat.No. 
Stainless Steel 

Cat.No. 
Titanium Ø mm 

OM00-1820 OM00-1820 Co 13 
 

Length 
mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

30 OM00-1507 
35 OM00-1508 
40 OM00-1510 
45 OM00-1512 
50 OM00-1514 
55 OM00-1516 
60 OM00-1518 
65 OM00-1520 
70 OM00-1522 
75 OM00-1524 
80 OM00-1526 
85 OM00-1528 
90 OM00-1530 
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U/R Femoral Interlocking Nails  

(Reaming of bone not required)  

U/R Femur Verriegelungsnägel 

(Bez.: U/R ohne Markraumbohren)  

Locking Screws ø 5.0 mm  
for proximal and distal holes 
Verriegelungsschrauben ø 5,0 mm  
für proximale und distale 
Bohrlöcher 
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Length 
cm Ø mm Cat.No. 

Titanium 
Cat.No. 

Stainless Steel 
24 8 OM00-1640 Co OM00-1640 
26 8 OM00-1641 Co OM00-1641 
28 8 OM00-1642 Co OM00-1642 
30 8 OM00-1643 Co OM00-1643 
32 8 OM00-1644 Co OM00-1644 
34 8 OM00-1645 Co OM00-1645 
36 8 OM00-1646 Co OM00-1646 
38 8 OM00-1647 Co OM00-1647 
24 9 OM00-1648 Co OM00-1648 
26 9 OM00-1649 Co OM00-1649 
28 9 OM00-1650 Co OM00-1650 
30 9 OM00-1651 Co OM00-1651 
32 9 OM00-1652 Co OM00-1652 
34 9 OM00-1653 Co OM00-1653 
36 9 OM00-1654 Co OM00-1654 
38 9 OM00-1655 Co OM00-1655 
40 9 OM00-1656 Co OM00-1656 
42 9 OMoo-1657 Co OM00-1657 
44 9 OM00-1658 Co OM00-1658 
46 9 OM00-1660 Co OM00-1660 
24 10 OM00-1670 Co OM00-1670 
26 10 OM00-1672 Co OM00-1672 
28 10 OM00-1674 Co OM00-1674 
30 10 OM00-1676 Co OM00-1676 
32 10 OM00-1678 Co OM00-1678 
34 10 OM00-1680 Co OM00-1680 
36 10 OM00-1682 Co OM00-1682 
38 10 OM00-1686 Co OM00-1686 
40 10 OM00-1688 Co OM00-1688 
42 10 OM00-1690 Co OM00-1690 
44 10 OM00-1692 Co OM00-1692 
46 10 OM00-1694 Co OM00-1694 
48 10 OM00-1696 Co OM00-1696 
32 11 OM00-1700 Co OM00-1700 
34 11 OM00-1702 Co OM00-1702 
36 11 OM00-1704 Co OM00-1704 
38 11 OM00-1706 Co OM00-1706 
40 11 OM00-1708 Co OM00-1708 
42 11 OM00-1710 Co OM00-1710 
44 11 OM00-1712 Co OM00-1712 
46 11 OM00-1714 Co OM00-1714 
48 11 OM00-1716 Co OM00-1716 

 

Length 
mm 

Cat.No. 
Titanium 

Cat.No. 
Stainless Steel 

25 OM00-1781 Co OM00-1781 
30 OM00-1782 Co OM00-1782 
35 OM00-1783 Co OM00-1783 
40 OM00-1784 Co OM00-1784 
45 OM00-1785 Co OM00-1785 
50 OM00-1786 Co OM00-1786 
55 OM00-1787 Co OM00-1787 
60 OM00-1788 Co OM00-1788 
65 OM00-1789 Co OM00-1789 
70 OM00-1790 Co OM00-1790 
75 OM00-1791 Co OM00-1791 
80 OM00-1792 Co OM00-1792 
85 OM00-1793 Co OM00-1793 
90 OM00-1794 Co OM00-1794 

 

Cat.No. 
Stainless Steel 

Cat.No. 
Titanium Ø mm 

OM00-1820 OM00-1820 Co 13 
 

Cannlated Screw Plugs threaded 3/8"  
KannulierteVerschlußschrauben mit 3/8"  
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U/R Tibial Interlocking Nails  

(Reaming of bone not required) 

U/RTibia Verriegelungsnägel  

(Bez.: U/R ohne Markraumbohren)  
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Cannlated Screw Plugs threaded 5/16"  
Kannulierte Verschlußschrauben 5/16" Gewinde  

 

 

Len
gth 
cm 

Ø 
mm 

Cat.No. 
Titanium 

Cat.No. 
Stainless 

Steel 
27.0 8 OM00-1722 Co OM00-1722 
28.5 8 OM00-1724 Co OM00-1724 
30.0 8 OM00-1726 Co OM00-1726 
31.5 8 OM00-1728 Co OM00-1728 
33.0 8 OM00-1729 Co OM00-1729 
34.5 8 OM00-1730 Co OM00-1730 
36.0 8 OM00-1732 Co OM00-1732 
38.0 8 OM00-1734 Co OM00-1734 
40.0 8 OM00-1736 Co OM00-1736 
42.0 8 OM00-1738 Co OM00-1738 
27.0 9 OM00-1740 Co OM00-1740 
28.5 9 OM00-1742 Co OM00-1742 
30.0 9 OM00-1744 Co OM00-1744 
31.5 9 OM00-1746 Co OM00-1746 
33.0 9 OM00-1748 Co OM00-1748 
34.5 9 OM00-1750 Co OM00-1750 
36.0 9 OM00-1752 Co OM00-1752 
38.0 9 OM00-1754 Co OM00-1754 
40.0 9 OM00-1756 Co OM00-1756 
42.0 9 OM00-1758 Co OM00-1758 
44.0 9 OM00-1759 Co OM00-1759 
27.0 10 OM00-1760 Co OM00-1760 
28.5 10 OM00-1762 Co OM00-1762 
30.0 10 OM00-1764 Co OM00-1764 
31.5 10 OM00-1766 Co OM00-1766 
33.0 10 OM00-1768 Co OM00-1768 
34.5 10 OM00-1770 Co OM00-1770 
36.0 10 OM00-1772 Co OM00-1772 
38.0 10 OM00-1774 Co OM00-1774 
40.0 10 OM00-1776 Co OM00-1776 
42.0 10 OM00-1778 Co OM00-1778 
44.0 10 OM00-1780 Co OM00-1780 
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Cat.No. 
Stainless Steel 

Cat.No. 
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Tibial Interlocking Nails  

Tibia Verriegelungsnägel  

Locking Screws ø 5.0 mm  

for proximal and distal holes 

Verriegelungsschrauben ø 5,0 mm  

für proximale und distale Bohrlöcher  

Cannlated Screw Plugs threaded 5/16"  
Kannulierte Verschlußschrauben 5/16" Gewinde  
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Cat.No. 
Stainless Steel 

Cat.No. 
Titanium 

Length 
cm Ø mm 

OM00-1550 OM00-1550 Co 28.5 11 
OM00-1552 OM00-1552 Co 30.0 11 
OM00-1554 OM00-1554 Co 31.5 11 
OM00-1556 OM00-1556 Co 33.0 11 
OM00-1558 OM00-1558 Co 34.5 11 
OM00-1560 OM00-1560 Co 36.0 11 
OM00-1562 OM00-1562 Co 38.0 11 
OM00-1564 OM00-1564 Co 40.0 11 
OM00-1566 OM00-1566 Co 42.0 11 
OM00-1570 OM00-1570 Co 28.5 12 
OM00-1572 OM00-1572 Co 30.0 12 
OM00-1574 OM00-1574 Co 31.5 12 
OM00-1576 OM00-1576 Co 33.0 12 
OM00-1578 OM00-1578 Co 34.5 12 
OM00-1580 OM00-1580 Co 36.0 12 
OM00-1582 OM00-1582 Co 38.0 12 
OM00-1584 OM00-1584 Co 40.0 12 
OM00-1586 OM00-1586 Co 42.0 12 
OM00-1588 OM00-1588 Co 28.5 13 
OM00-1590 OM00-1590 Co 30.0 13 
OM00-1592 OM00-1592 Co 31.5 13 
OM00-1594 OM00-1594 Co 33.0 13 
OM00-1596 OM00-1596 Co 34.5 13 
OM00-1598 OM00-1598 Co 36.0 13 
OM00-1600 OM00-1600 Co 38.0 13 
OM00-1602 OM00-1602 Co 30.0 13 
OM00-1604 OM00-1604 Co 31.5 14 
OM00-1606 OM00-1606 Co 33.0 14 
OM00-1608 OM00-1608 Co 34.5 14 
OM00-1610 OM00-1610 Co 36.0 14 
OM00-1612 OM00-1612 Co 38.0 14 

 

Ø mm Cat.No. 
Titanium 

Cat.No. 
Stainless Steel 

12 OM00-1826 Co OM00-1826 
 

Length 
mm 

Cat.No. 
Titanium 

Cat.No. 
Stainless Steel 

25 OM00-1781 Co OM00-1781 
30 OM00-1782 Co OM00-1782 
35 OM00-1783 Co OM00-1783 
40 OM00-1784 Co OM00-1784 
45 OM00-1785 Co OM00-1785 
50 OM00-1786 Co OM00-1786 
55 OM00-1787 Co OM00-1787 
60 OM00-1788 Co OM00-1788 
65 OM00-1789 Co OM00-1789 
70 OM00-1790 Co OM00-1790 
75 OM00-1791 Co OM00-1791 
80 OM00-1792 Co OM00-1792 
85 OM00-1793 Co OM00-1793 
90 OM00-1794 Co OM00-1794 
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 O&M medical  

 

  
Special Screws for Distal Holes  

Spezielle Schrauben für distale Bohrlöcher  

Locking Bolts ø 6.4 mm  
Cannulated for ø 1.8 mm wire 
Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm 
kannuliert für ø 1,8 mm 
Bohrdraht  

For Standard Femoral Nails (distal holes)  
Für Standard Femur Nägel (distale 
Bohrlöcher)  

Locking Screws 5.0 mm  
Cannulated for ø 1.8 mm wire 
Verriegelungsschrauben ø 5,0 
mm kannuliert für ø 1,8 mm 
Bohrdraht  

For U/R Femoral Nails  
For U/R MFN. / DNS. Femoral 
Nails  
For Tibial Standard Nails  
Für U/R Femur Nägel  
Für U/R MFN. / DNS. Femur Nägel  
Für Tibia Standard Nägel  

12  

Cat.No. 
Stainless Steel 

Length 
mm 

OM00-1532 30 
OM00-1534 35 
OM00-1536 40 
OM00-1538 45 
OM00-1540 50 
OM00-1542 55 
OM00-1544 60 
OM00-1546 65 

 

Length 
mm 

Cat.No. 
Stainless Steel 

25 OM00-1620 
30 OM00-1622 
35 OM00-1624 
40 OM00-1626 
45 OM00-1628 
50 OM00-1630 
55 OM00-1632 
60 OM00-1634 
65 OM00-1636 

 



 

 

 O&M medical  

  

OM00-1515  Container  

Siebschale  

OM00-1840  Screw Box (empty)  

to include in OM00-1840:  

Fem. Locking Bolts ø 6,4 mm, proximal from Cat. No.:  

OM00-1507 to OM00-1530  

(4 pieces from each length)  

 
Distal Fem. Locking Bolts ø 6,4 mm cannulated from Cat. No.: OM00-

1532 to OM00-1546  

(4 pieces from each length)  

 
D.N.S. Standard ø 6,4 mm Lag Screws cannulated for  

proximal holes from Cat. No.: OM00-3108 to OM00-3120  

(4 pieces from each length)  

 
U/R D.N.S. ø 5,0 mm Lag - Screws for proximal holes  

from Cat. No.: OM00-3008 to OM00-3020  

(4 pieces from each length)  

 
DNS. / Fem. Threaded Screw Plugs 3/8"  

Cat. No.: OM00-1820 ø 13 mm (4 pieces)  

Cat. No.: OM00-1821 ø 14 mm (3 pieces)  

Cat. No.: OM00-1822 ø 15 mm (3 pieces)  

Cat. No.: OM00-1823 ø 16 mm (3 pieces)  

OM00-1840  Schrauben Box (Ungefüllt)  

Folgende Artikel zur Integration in OM00-1840:  

Fem. Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm, proximal von Art. Nr.:  

OM00-1507 bis OM00-1530  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
Distal Fem. Verriegelungsbolzen ø 6,4 mm kannuliert von  

Art. Nr.: OM00-1532 bis OM00-1546  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
D.N.S. Standard Schenkelhalsschrauben ø 6,4 mm kannuliert  

für proximale Nagelbohrungen von Art. Nr.: OM00-3108 bis OM00-3120  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
U/R D.N.S. Schenkelhalsschraube ø 5,0 mm kannuliert  

für proximale Nagelbohrungen von Art. Nr.: OM00-3008 bis OM00-3020  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
Nagelverschlußschrauben mit 3/8" Gewinde für D.N.S. / Femur Nägel  

Art. Nr.: OM00-1820 ø 13 mm (4 Stück)  

Art. Nr.: OM00-1821 ø 14 mm (3 Stück)  

Art. Nr.: OM00-1822 ø 15 mm (3 Stück)  

Art. Nr.: OM00-1823 ø 16 mm (3 Stück)  

13  
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OM00-1841  

OM00-1515  Container  

Siebschale  

Screw Box (empty)  

to include in OM00-1841:  

 
U/R Fem. Locking Screws for Tibial Standard ø 5,0 mm, proximal 

from Cat. No.: OM00-1781 to OM00-1794  

(4 pieces from each length)  

 
U/R Fem. Locking Screws for Tibial Standard ø 5,0 mm, 

Cannulated for Distal Holes from  

Cat. No.: OM00-1620 to OM00-1636  

(4 pieces from each length)  

 
U/R Tibial Locking Screws, ø 4,5 mm for proximal and  

distal holes from Cat. No.: OM00-1800 to OM00-1820  

(4 pieces from each length)  

 
Humeral Locking Screws, ø 4,0 mm, proximal and distal  

from Cat. No.: OM00-2300 to OM00-2334  

(4 pieces from each length)  

 
U/R Fem. / U/R DNS. Threaded Screw Plugs 3/8"  

Cat. No.: OM00-1820 ø 13 mm (3 pieces)  

 
Tibial Threaded Screw Plugs 5/16"  

Cat. No.: OM00-1826 ø 12 mm (3 pieces)  

Cat. No.: OM00-1827 ø 13 mm (3 pieces)  

Cat. No.: OM00-1828 ø 14 mm (3 pieces)  

 
Humeral Threaded Screw Plugs 1/4"  

Cat. No.: OM00-2025 ø 9 mm (3 pieces)  

OM00-1841  Schrauben Box (ungefüllt)  

Folgende Artikel zur Integration in OM00-1841:  

 
U/R Fem. Verriegelungsbolzen / Tibia Standard ø 5,0 mm  

proximal, von Art. Nr.: OM00-1781 bis OM00-1794  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
U/R Fem. Verriegelungsschrauben / Tibia Standard ø 5,0 mm  

kannuliert für distale Nagelbohrungen, von  

Art. Nr.: OM00-1620 bis OM00-1636  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
U/R Tibia Verriegelungsschrauben ø 4,5 mm für proximale und  

distale Nagelbohrungen, von Art. Nr.: OM00-1800 to OM00-1820  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
Humerus Verriegelungsschrauben ø 4,0 mm für proximale und  

distale Nagelbohrungen, von Art. Nr.: OM00-2300 to OM00-2334  

(4 Stück pro Länge können integriert werden)  

 
Nagelverschlußschraube mit 3/8" Gewinde, für U/R Fem. und U/R D.N.S. Nägel:  

Art Nr.: OM00-1820 ø 13 mm (3 Stück)  

 
Nagelverschlußschrauben mit 5/16" Gewinde, für U/R Tibia und Tibia Standard Nägel:  

Art Nr.: OM00-1826 ø 12 mm (3 Stück)  

Art Nr.: OM00-1827 ø 13 mm (3 Stück)  

Art Nr.: OM00-1828 ø 14 mm (3 Stück)  

 
Nagelverschlußschraube mit 1/4" Gewinde, für Humerus Nägel:  

Art. Nr.: OM00-2025 ø 9 mm (3 Stück)  
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OM00-1013  Container  

Sterilbehälter  

OM00-1928  Flexible Reamer Set Trays (2 pieces), empty  

Siebschalen für flexible Markraumbohrer (nicht gefüllt)  

OM-1927  Complete Flexible Medullary Reamer Set  

Flexibler Markraumbohrer Satz, komplett  

Cat. No.:  

 
OM00-1002  

OM00-1004  

OM00-1006  

OM00-1008  

OM00-1010  

OM00-1012  

OM00-1014  

OM00-1016  

OM00-1018  

OM00-1020  

OM00-1022  

OM00-1024  

OM00-1026  

OM00-1028  

OM00-1030  

OM00-1032  

OM00-1034  

OM00-1036  

OM00-1038  

OM00-1040  

OM00-1042  

OM00-1044  

OM00-1046  

Description  

 
Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer 

Flexible Medullary Reamer  

Diameter  

 
6,0 mm  

6,5 mm  

7,0 mm  

7,5 mm  

8,0 mm  

8,5 mm  

9,0 mm  

9,5 mm  

10,0 mm  

10,5 mm  

11,0mm  

11,5mm  

12,0 mm  

12,5 mm  

13,0 mm  

13,5 mm  

14,0 mm  

14,5 mm  

15,0 mm  

15,5 mm  

16,0 mm  

16,5 mm  

17,0 mm  

Art. Nr.:  

 
OM00-1002  

OM00-1004  

OM00-1006  

OM00-1008  

OM00-1010  

OM00-1012  

OM00-1014  

OM00-1016  

OM00-1018  

OM00-1020  

OM00-1022  

OM00-1024  

OM00-1026  

OM00-1028  

OM00-1030  

OM00-1032  

OM00-1034  

OM00-1036  

OM00-1038  

OM00-1040  

OM00-1042  

OM00-1044  

OM00-1046  

Beschreibung  

 
Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer 

Flexibler Markraumbohrer  

Durchmesser  

 
6,0 mm  

6,5 mm  

7,0 mm  

7,5 mm  

8,0 mm  

8,5 mm  

9,0 mm  

9,5 mm  

10,0 mm  

10,5 mm  

11,0mm  

11,5mm  

12,0 mm  

12,5 mm  

13,0 mm  

13,5 mm  

14,0 mm  

14,5 mm  

15,0 mm  

15,5 mm  

16,0 mm  

16,5 mm  

17,0 mm  
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OM00-1400  BASIC INSTRUMENTATION SET FOR INTERLOCKING NAIL SYSTEM  

BASIS INSTRUMENTARIUMSATZ FÜRVERRIEGELUNGS-NAGELSYSTEM  

OM00-1401  Tray - Set for OM00-1400 (3 pieces) Graphic Case  

Siebschaleneinsatz für OM00-1400 (3 Stück)  

16  
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OM00-1026  Container for OM-1400  

Sterilbehälter für OM-1400  

(recommended)  

Listing:    Basic Instruments for OM00-1400  

Liste:         Basis Instrumente für OM00-1400  

OM00-1850  

OM00-1849  

OM00-1851  

 
OM00-1854  

OM00-1856  

OM00-1858  

OM00-1869  

OM00-1870  

OM00-1871  

OM00-1875  

OM00-1878  

OM00-1882  

OM00-1888  

OM00-1890  

OM00-1892  

OM00-090  

OM00-1896  

OM00-1900  

OM00-1901  

OM00-1902  

OM00-1906  

OM00-1910  

OM00-1911  

OM00-1913  

OM00-1914  

OM00-1915  

OM00-1922  

OM00-1923  

OM00-1966  

OM00-1891  

OM00-3332  

OM00-3333  

OM00-3335  

OM00-3336  

OM00-3337  

OM00-1850  

OM00-1849  

OM00-1851  

 
OM00-1854  

OM00-1856  

OM00-1858  

OM00-1869  

OM00-1870  

OM00-1871  

OM00-1875  

OM-001878  

OM00-1882  

OM00-1888  

OM00-1890  

OM00-1892  

OM00-090  

OM0-1896  

OM00-1900  

OM00-1901  

OM00-1902  

OM00-1906  

OM00-1910  

OM00-1911  

OM00-1913  

OM00-1914  

OM00-1915  

OM00-1922  

OM00-1923  

OM00-1966  

OM-001891  

OM00-3332  

OM00-3333  

OM00-3335  

OM00-3336  

OM00-3337  

UniversalSocketWrench  

Hex Driver (non cannulated) for 4.5 mm and 5.0 mm V - Screws Hex 

Driver (cannulated) for 6.4 mm Solid  

and Cannulated Locking Bolts  

Medullary Exchange Tube  

Internal Fracture Alignment Device  

Depth Gauge  

Twist Drill, ø 3.5 mm, Length 305 mm  

Twist Drill, ø 4.0 mm, Length 305 mm  

Twist Drill, ø 4.8 mm, Length 305 mm  

Trocar ø 4.0 mm x 240 mm  

Guide Rod for Cannulated Screws, ø 1,8 mm x 350 mm (10 pieces) Open 

End Wrench SW 17 / 14 (2 pieces)  

Reamer / Nail and Screw Template  

Nail Length Gauge  

Supine Driver  

Handle with Jakobs Chuck  

Tibial Proximal Device  

Skin Protector  

Tapered Reamer, cannulated ø 15.5 mm for Femoral MFN. (DNS.) - Nails 

Curved Awl  

Tapered Reamer, cannulated ø 13.5 mm for Femoral / DNS. - U/R Nails 

Green Drill Sleeve ø 8.0 mm  

Silver Drill Sleeve ø 2.1 mm  

Blue Drill Sleeve ø 4.8 mm  

Gold Drill Sleeve ø 4.0 mm  

Black Drill Sleeve ø 3.5 mm  

Slide Hammer  

Tibial Extractor Bolt  

Femoral and DNS. / MFN. - Femoral Nail, Extractor Bolt  

Length Gauge DNS. / MFN.  

Nail Adapter Bolt for Drill Guide OM00-3333 DNS.  

Universal Proximal Device for Femoral and DNS. / MFN. - Femoral Nails 

Twist Drill Cannulated ø 4.0 mm, Length 305 mm  

Twist Drill Cannulated ø 4.8 mm, Length 305 mm  

DNS. / MFN. - Reamer ø 6.4 mm - Proximal  

KardanschlüsselSW17  

Hexagonaler Schraubendreher (nicht kannuliert) für 4,5 mm und 5,0 mm V - Schrauben 

Hexagonaler Schraubendreher (kannuliert) für 6,4 mm, - kannulierte 6,4 mm  

V - Bolzen  

Wechsel Tube  

Internes Ausrichtungsinstrument  

Tiefenmesser  

Kalibrierter Bohrer, ø 3,5 mm, Länge 305 mm  

Kalibrierter Bohrer, ø 4,0 mm, Länge 305 mm  

Kalibrierter Bohrer, ø 4,8 mm, Länge 305 mm  

Trokar ø 4,0 mm x 240 mm  

Bohrdraht für kannulierte Schrauben, ø 1,8 mm x 350 mm (10 Stück)  

Gabelschlüssel SW 17 / 14 (2 Stück)  

Fräser / Bohrer / Nagel und Schraubenschablone  

Nagel - Längenmeßlehre  

Einschläger  

Handstück mit Jakobsfutter  

Proximal Tibia - Zielgerät  

Hautschutz  

Kannulierter Formfräser ø 15,5 mm für Femur MFN. (DNS.) - Nägel  

Gebogene Öffnungsahle  

Kannulierter Formfräser ø 13,5 mm für Femur / DNS.- U/R Nägel  

Bohrhülse Grün ø 8,0 mm  

Bohrhülse Silber ø 2,1 mm  

Bohrhülse Blau ø 4,8 mm  

Bohrhülse Gold ø 4,0 mm  

Bohrhülse Schwarz ø 3,5 mm  

Gleithammer  

Tibia Extraktionsschraube  

Femur und DNS. / MFN. - Femur Nagel, Extraktionsschraube  

Längenmesslehre DNS. / MFN.  

Nageladaptionsschraube für Zielgerät OM00-3333  

Universales Proximalzielgerät für Femur und DNS. / MFN. - Femur Nägel Kannulierter 

Bohrer ø 4,0 mm, Länge 305 mm  

Kannulierter Bohrer ø 4,8 mm, Length 305 mm  

DNS. / MFN. - Fräser ø 6,4 mm - Proximal  
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OM00-1850  Universal Socket Wrench  

Kardanschlüssel SW 17  

OM00-1849  

OM00-1851  

OM00-1852  

Hex Driver (non cannulated) for 4.5 mm and 5.0 mm V - Screws  

Hexagonaler Schraubendreher (nicht kannuliert) für 4,5 mm und 5,0 mm V - Schrauben  

 
Hex Driver (cannulated) for 6.4 mm Solid and Cannulated Locking Bolts  

Hexagonaler Schraubendreher (kannuliert) für 6,4 mm, - kannulierte 6,4 mm V - Bolzen  

 
Hex Driver (cannulated) for 5.0 mm cannulated Locking Screw  

Hexagonaler Schraubendreher (kannuliert) für kannulierte 5,0 mm Schrauben  

OM00-1854  Medullary Exchange Tube  

Wechsel Tube  

OM00-1856  Internal Fracture Alignment Device  

Internes Ausrichtungsinstrument  

OM00-1858  Depth Gauge  

Tiefenmesser  
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Twist Drills Length 305 mm  

Kalibrierter Bohrer Länge 305 mm  

OM00-1875  Trocar ø 4.0 mm x 240 mm  

Trokar ø 4,0 mm x 240 mm  

OM00-1876  Tip Threaded Guide Pin ø 3.2 mm x 305 mm (recommended)  

Bohrdraht mit Gewinde ø 3,2 mm x 305 mm (empfohlen)  

OM00-1878  Guide Rod for Cannulated Screws, ø 1,8 mm x 350 mm  

Bohrdraht für kannulierte Schrauben, ø 1,8 mm x 350 mm  

OM00-1888  Reamer / Nail and Screw Template  

Fräser / Bohrer / Nagel und Schraubenschablone  

OM00-1882  Open End Wrench SW 17 / 14  

Gabelschlüssel SW 17 / 14  

19  

Cat.No. Ø mm 
OM00-1869 3.5 
OM00-1870 4.0 
OM00-1871 4.8 
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Guide Rods with Spade Tip are only for Flexible Medullary Reamers  

Führungsdrähte  

OM00-1872  Guide Rod for IM Nail, ø 2,4 mm, Length 900 mm  

Führungsdraht ø 2,4 mm, Länge 900 mm  

OM00-1873  Guide Rod for IM Nail, ø 3,0 mm, Length 900 mm  

Führungsdraht ø 3,0 mm, Länge 900 mm  

OM00-1874  Guide Rod for Reamer, ø 2,0 mm, Length 900 mm with ø 3,0 mm Spade Tip  

Führungsdraht mit Olive ø 2,0 mm, Länge 900 mm  

OM00-1879  Guide Rod for Reamer, ø 3,0 mm, Length 900 mm with ø 4,0 mm Spade Tip  

Führungsdraht mit Olive ø 3,0 mm, Länge 900 mm  

OM00-1880  Guide Rod, ø 3,0 mm, Length 900 mm with curved Tip  

Führungsdraht gebogen ø 3,0 mm, Länge 900 mm  

OM00-1883  Guide Rod, ø 2,4 mm, Length 900 mm with curved Tip  

Führungsdraht gebogen ø 2,4 mm, Länge 900 mm  

OM00-1890  Nail Length Gauge  

Nagel - Längenmeßlehre  

OM00-090  Handle with Jakobs Chuck  

Handstück mit Jakobsfutter  

OM00-1896  Tibial Proximal Device  

Proximal Tibia - Zielgerät  

OM00-1892  Supine Driver  

Einschläger  
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OM00-1900  Skin Protector  

Hautschutz  
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OM00-1902  Curved Awl  

Gebogene Öffnungsahle  

Trocar  

(recommended)  

 
 

OM00-1901  

OM00-1906  

Tapered Reamer, cannulated ø 15.5 mm for Femoral MFN. / DNS. - U/R Nails  

Kannulierter Formfräser ø 15,5 mm für Femur MFN. / DNS.- U/R Nägel  

 
Tapered Reamer, cannulated ø 13.5 mm for Femoral MFN. / DNS. - U/R Nails 

Kannulierter Formfräser ø 13,5 mm für Femur MFN. / DNS.- U/R Nägel  

OM00-1908  Cannulated Reamer ø 9.0 mm  

Kannulierter Stufenfräser ø 9,0 mm  

OM00-1891  Length Gauge MFN. / DNS.  

Längenmesslehre MFN. / DNS.  

OM00-1878  Guide Rod for Cannulated Screws, ø 1,8 mm x 350 mm  

Bohrdraht für kannulierte Schrauben, ø 1,8 mm x 350 mm  
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Ø mm Cat.No. 

3.2 OM00-1903 
4.0 OM00-1904 
4.8 OM00-1905 
8.0 OM00-1907 
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OM00-1910  Green Drill Sleeve ø 8.0 mm  

Bohrhülse Grün ø 8,0 mm  

OM00-1911  Silver Drill Sleeve ø 2.1 mm  

Bohrhülse Silber ø 2,1 mm  

OM00-1913  Blue Drill Sleeve ø 4.8 mm  

Bohrhülse Blau ø 4,8 mm  

OM00-1914  Gold Drill Sleeve ø 4.0 mm  

Bohrhülse Gold ø 4,0 mm  

OM00-1915  Black Drill Sleeve ø 3.5 mm  

Bohrhülse Schwarz ø 3,5 mm  

OM00-1922  Slide Hammer  

Gleithammer  

OM00-1923  Tibial Extractor Bolt  

Tibia Extraktionsschraube  

OM00-1966  Femoral and DNS. - Femoral Nail, Extractor Bolt  

Femur und DNS.-Femur Nagel, Extraktionsschraube  
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OM00-3332  Nail Adapter Bolt for Drill Guide OM00-3333 MFN. / DNS.  

Nageladaptionsschraube für Zielgerät OM00-3333 MFN. / DNS.  

OM00-3333  Universal Proximal Device for Femoral and MFN. / DNS. - Femoral Nails  

Universales Proximalzielgerät für Femur und MFN. / DNS.- Femur Nägel  

OM00-3335  

 
OM00-3336  

MFN. / DNS.Twist Drill cannulated ø 4.0 mm, Length 305 mm  

MFN. / DNS. Kannulierter Bohrer ø 4,0 mm, Länge 305 mm MFN. 

/ DNS.Twist Drill cannulated ø 4.8 mm, Length 305 mm MFN. / 

DNS. Kannulierter Bohrer ø 4,8 mm, Length 305 mm  

OM00-3337  MFN. / DNS. - Reamer ø 6.4 mm  

MFN. / DNS. - Fräser ø 6,4 mm  
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Reduction of the X - Ray exposure  

Reduzierung der Röntgenstrahlen  

Femoral  

Femur  

Targeting Device with Pre - Adjustment Device  

Zielgerät mit Voreinstellgerät  

Tibial  

Tibia  

Targeting Device with Pre - Adjustment Device  

Zielgerät mit Voreinstellgerät  
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OM00-1980  

 
SETLISTING:  

 
OM00-1962  

 
OM00-1950  

OM00-1951  

OM00-1956  

OM00-1960  

OM00-1930  

OM00-1933  

OM00-1963  

OM00-1964  

OM00-1965  

OM00-1967  

OM00-1968  

INSTRUMENT SET FOR DISTAL DEVICE EQUIPMENT  

Tray for Distal Device Equipment (Steel Tray include Lid)  

Distal Targeting Device  

Outrigger  

Wrench, hexagonal 14 mm  

Pre - Adjustment Device  

Tibial Adapter Block  

Femoral Adapter Block  

Fixation Hook - 20 mm  

Fixation Hook - 15 mm  

Silver Drill Sleeve 8 mm  

Hook Awl - 15 mm for OM00-1964 Hook 

Awl - 20 mm for OM00-1963  

1 pcs.  

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs. 

1 pcs.  

OM00-1980  

 
SATZLISTE:  

 
OM00-1962  

 
OM00-1950  

OM00-1951  

OM00-1956  

OM00-1960  

OM00-1930  

OM00-1933  

OM00-1963  

OM00-1964  

OM00-1965  

OM00-1967  

OM00-1968  

INSTRUMENTENSATZ FÜR DISTALES ZIELGERÄT MIT ZUBEHÖR  

Sieb für distales Zielgerät mit Zubehör (Stahlsieb mit Deckel)  

Distales Zielgerät  

Haken - Arm  

Schlüssel SW 14  

Voreinstellgerät  

Tibia Adapter Block  

MFN. / DNS. / Femur Adapter Block 

Fixationshaken - 20 mm Fixationshaken - 

15 mm  

Bohrhülse Siver 8 mm  

Hakenahle - 15 mm für OM00-1964 

Hakenahle - 20 mm für OM00-1963  

1 Stück  

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück 

1 Stück  
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OM00-1950  Distal Targeting Device  

Distales Zielgerät  

OM00-1960  Pre - Adjustment Device  

Voreinstellgerät  

OM00-1930  Tibial Adapter Block  

Tibia Adapter Block  

OM00-1933  Femoral MFN. / DNS. - Adapter  

Femur MFN. / DNS. - Adapter  
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OM00-1951  Outrigger  

Haken - Arm  

OM00-1956  Wrench, hexagonal 14 mm  

Schlüssel 14 mm  

OM00-1963  

 
OM00-1964  

Fixation Hook  - 20 mm  

Fixationshaken - 20 mm  

Fixation Hook    - 15 mm 

Fixationshaken - 15 mm  

OM00-1965  Silver Drill Sleeve 8 mm  

Bohrhülse Silber 8 mm  

OM00-1967  

 
OM00-1968  

Hook Awl for OM00-1964  - 15 mm  

Hakenahle für OM00-1964 - 15 mm  

Hook Awl for OM00-1963    - 20 mm 

Hakenahle für OM00-1963 - 20 mm  
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Humeral Interlocking Nails  

Humerus Verriegelungsnagel  

Locking Screws for Humeral Nails ø 4.0 mm  
Verriegelungsschrauben ø 4,0 mm  

Screw Plug Threaded 1/4"  
Verschlußschrauben mit 1/4" 
Gewinde  

OM00-2025 

OM00-2025 Co 
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Cat.No. 
Stainless Steel Ø mm Length 

cm 
OM00-2000 7 18 
OM00-2001 7 20 
OM00-2002 7 22 
OM00-2003 7 24 
OM00-2004 7 26 
OM00-2005 7 28 
OM00-2006 7 30 
OM00-2007 8 18 
OM00-2008 8 20 
OM00-2009 8 22 
OM00-2010 8 24 
OM00-2011 8 26 
OM00-2012 8 28 
OM00-2013 8 30 
OM00-2014 9 18 
OM00-2015 9 20 
OM00-2016 9 22 
OM00-2017 9 24 
OM00-2018 9 26 
OM00-2019 9 28 
OM00-2020 9 30 

 
Length 

mm 
Cat.No. 

Stainless Steel 
10 OM00-2300 
12 OM00-2302 
14 OM00-2304 
16 OM00-2306 
18 OM00-2308 
20 OM00-2310 
22 OM00-2312 
24 OM00-2314 
26 OM00-2316 
28 OM00-2318 
30 OM00-2320 
32 OM00-2322 
35 OM00-2324 
40 OM00-2326 
45 OM00-2328 
50 OM00-2330 
55 OM00-2332 
60 OM00-2334 
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Humeral Interlocking Instrumentation  

Humerus Instrumentarium  

(Only for Humerus - not included in the Set OM00-1400)  

(Nur für Humerus - nicht integriert in OM00-1400)  

OM00-2055  Adapter for Nail Driver and Extractor (OM00-1922)  

Adapter für Extraktor (OM00-1922)  

OM00-2045  Humeral Proximal Drill Guide  

Humerus Proximal Zielgerät  

OM00-2046  Humeral Drill Sleeve ø 6,0 mm short  

Humerus Bohrhülse ø 6,0 mm kurz  

OM00-2047  Humeral Drill Sleeve ø 2,7 mm short  

Humerus Bohrhülse ø 2,7 mm kurz  

OM00-1864  Drill Bit Dia. 2,7 mm, Length 150 mm  

Bohrer ø 2,7 mm, Länge 150 mm  

OM00-2056  Humeral Hex Driver for ø 4,0 mm screws  

Humerus Hexagonaler Schraubendreher für 4,0 mm V-Schrauben  

OM00-1908  Cannulated Reamer ø 9.0 mm  

Kannulierter Stufenfräser ø 9,0 mm  

OM00-1876  Tip Threaded Guide Pin ø 3.2 mm x 305 mm (recommended)  

Bohrdraht mit Gewinde ø 3,2 mm x 305 mm (empfohlen)  

OM-2040  Nail Guide Wire, ø 2,4 mm, Length 500 mm  

Nagel - Führungsdraht ø 2,4 mm, Länge 500 mm  
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Monachia - Humerus - Nagel  

Monachia Humerus Nail Implants  

OM00-3416  Monachia Abdeckplatte  

Closing-Plate for Fixing the Wires (OM00-3422)  

OM00-3417  Monachia Unterlagscheibe für Kompressionsmutter (OM00-3420)  

Washer for Compression Nut (OM00-3420)  

OM00-3418  Monachia Abstützplatte  

Osteoporoses Washer  

OM00-3420  Monachia Kompressionsmutter  

Compression Sleeve  
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Cat.No. 
Stainless Steel Ø mm Length 

cm 
OM00-3400 6 18 
OM00-3402 6 20 
OM00-3404 6 22 
OM00-3406 6 24 
OM00-3408 6 26 
OM00-3410 6 28 
OM00-3412 6 30 
OM00-3414 6 32 
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OM00-3421  Verstärkungsrohr aus Teflon L = 300 mm  

Synthetic tube for reinforcement of the I.M. Nail 300 mm  

OM00-3422  Spickdraht ø 1,6 mm x 360 mm  

K-Wire for interlocking with Trocar Tip ø 1.6 mm x 360 mm  

OM00-3423  Führungsdraht ø 1,6 mm x 500 mm  

Guide Rod ø 1.6 mm x 500 mm  

Spongiosaschraube ø 3,5 mm  

Cancellous Screw ø 3.5 mm  

Kortikalisschraube ø 3,5 mm  

Cortical - Screw ø 3.5 mm  

 
Spongiosaschraube ø 4,0 mm  

Cancellous Screw ø 4.0 mm  
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4.0 mm 3.5 mm 3.5 mm Dia of thread 
1.75 mm 1.75 mm 1.25 mm Pitch 
1.9 mm 1.9 mm 2.4 mm Dia of score 
6.0 mm 6.0 mm 6.0 mm Dia of head 
Cat.No. 

Stainless Steel 
Cat.No. 

Stainless Steel 
Cat.No. 

Stainless Steel Length 

OM00-1140 OM00-050 OM00-002 10  mm 
OM00-1142 OM00-052 OM00-004 12 mm 
OM00-1144 OM00-054 OM00-006 14  mm 
OM00-1146 OM00-056 OM00-008 16  mm 
OM00-1148 OM00-058 OM00-010 18  mm 
OM00-1150 OM00-060 OM00-012 20  mm 
OM00-1152 OM00-062 OM00-014 22  mm 
OM00-1154 OM00-064 OM00-016 24  mm 
OM00-1156 OM00-066 OM00-018 26  mm 
OM00-1158 OM00-068 OM00-020 28  mm 
OM00-1160 OM00-070 OM00-022 30  mm 
OM00-1162 OM00-072 OM00-024 32  mm 

- - OM00-025 34  mm 
OM00-1166 - - 35  mm 

- OM00-074 OM00-026 36  mm 
- - OM00-027 38  mm 

OM00-1168 OM00-076 OM00-028 40  mm 
- OM00-078 OM00-030 45  mm 

OM00-1170 OM00-080 OM00-032 50  mm 
OM00-1172 OM00-082 - 55  mm 
OM00-1174 OM00-084 - 60 mm 
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OM00-142  Schraubendreher für ø 3,5 mm / 4,0 mm Schrauben  

Screwdriver for ø 3.5 mm / 4.0 mm Screws  

OM00-1876  Führungsdraht für Stufenfräser mit Trokarspitze und Gewinde ø 3,2 mm x 305 mm  

Tip Threaded Guide for the Double Reamer Pin ø 3.2 mm x 305 mm  

OM00-1882  Gabelschlüssel SW 17 / 19  

Open End Wrench SW 17 / 19  

OM00-1920  Schlitzhammer mit Schlitzweite 14 mm  

Slotted Hammer - width of the slot 14 mm  

OM00-1898  Extraktionsstange  

Driver / Extractor Tube  

OM00-1900  Hautschutz  

Skin Protector  
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OM00-1002  

(recommended)  

 
Flexibler Markraumbohrer 

Flexible Medullary Reamer  

 
Flexibler Markraumbohrer 

Flexible Medullary Reamer  

 
Flexibler Markraumbohrer 

Flexible Medullary Reamer  

 
Flexibler Markraumbohrer 

Flexible Medullary Reamer  

 
Flexibler Markraumbohrer 

Flexible Medullary Reamer  

OM00-1004  

OM00-1006  

OM00-1008  

OM00-1010  

6,0 mm  

6,0 mm  

 
6,5 mm 

6,5 mm  

 
7,0 mm 

7,0 mm  

 
7,5 mm 

7,5 mm  

 
8,0 mm 

8,0 mm  

OM00-074  Gewindeschneider ø 3,5 mm / 1,25 mm Steigung, Cortex  

Tap ø 3.5 mm / 1.25 mm Pitch, Cortex  

OM00-094  Kupplungsgriff für Gewindeschneider  

Tap Handle with Quick Coupling  

OM00-014  

OM00-016  

Knochenbohrer ø 2,0 mm mit AO Schaft  

Drill Bit ø 2.0 mm with AO shaft  

 
Knochenbohrer ø 2,5 mm mit AO Schaft  

Drill Bit ø 2.5 mm with AO shaft  

OM00-172  Schmaler Schraubendreher mit Selbsthaltehülse  

Small Hexagonal Screwdriver with Holding Sleeve  

OM00-1908  Stufenfräser ø 9,0 mm, durchbohrt  

Cannulated Double Reamer, 9.0 mm  
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OM00-3424  Einschläger mit Adaptationteil  

Supine Driver for the I.M. Nail with Adapter  

OM00-3426  Spickdrahteinschläger  

Supine Driver for K-wires ø 1.6 mm (OM00-3422)  

OM00-3428  Nagelbiegezange  

Nail Bending Pliers  

OM00-410  Drahtbiegezange  

Wire Bending Pliers  

OM00-414  Drahtschneidezange  

Wire Cutter  
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Basisinstrumentensatz für Monachia Humerus System  

Basic Instrumentation Set for Monachia Humerus System  

OM00-3500 Basis Satz  

Basic Set  

OM00-1013 Container  

 
OM00-3501 Siebschalen für OM00-3500 mit Leisteneinsätzen 2 Stück (leer)  

Tray - Set for OM00-3500 with inserts 2 pieces (empty)  

Listing:  

Liste:  

Basic Instruments for OM00-3500  

Basis Instrumente für OM00-3500  

OM00-142  

 
OM00-1876  

 
OM00-1882  

 
OM00-1920  

 
OM00-1898  

 
OM00-1900  

 
OM00-074  

 
OM00-094  

 
OM00-014  

 
OM00-016  

 
OM00-172  

 
OM00-3424  

 
OM00-3426  

 
OM00-3428  

 
OM00-1908  

 
OM00-410  

 
OM00-414  

 
OM00-3423  

Schraubendreher für ø 3,5 mm / 4,0 mm Schrauben  

Screwdriver for ø 3.5 mm / 4.0 mm screws  

Führungsdraht mit Trokarspitze und Gewinde ø 3,2 mm x 305 mm  

Tip threaded Guide Pin ø 3.2 mm x 305 mm  

Gabelschlüssel SW 17 / 19 mm  

Open End Wrench SW 17 / 19 mm  

Schlitzhammer mit Schlitzweite 14 mm  

Slotted Hammer - width of the slot 14 mm  

Extraktionsstange  

Driver / Extractor Tube  

Hautschutz  

Skin Protector  

Gewindeschneider ø 3,5 mm x 1,25 mm Steigung, Cortex  

Tap ø 3.5 mm / 1.25 mm pitch, cortex  

Kupplunggriff für Gewindeschneider  

Tap Handle with quick coupling  

Knochenbohrer ø 2,0 mm mit AO Schaft  

Drill Bit ø 2.0 mm with AO shaft  

Knochenbohrer ø 2,5 mm mit AO Schaft  

Drill Bit ø 2.5 mm with AO shaft  

Schmaler Schraubendreher mit Selbsthaltehülse  

Small Hexagonal Screwdriver with Holding Sleeve  

Einschläger mit Adaptationsteil  

Supine Driver with Adapter  

Spickdrahteinschläger  

Supine Driver for Wires ø 1.6 mm (OM00-3422)  

Nagelbiegezange  

Nail Bending Pliers  

Stufenfräser ø 9,0 mm, durchbohrt für OM00-1876 Führungsdraht mit Gewinde  

Cannulated Reamer, 9.0 mm for OM00-1876 Tip threaded Guide Pin ø 3.2 mm x 305 mm  

Drahtbiegezange  

Wire Bending Pliers  

Drahtschneidezange  

Wire Cutter  

Führungsdraht  

Guide Rod ø 1.6 mm x 500 mm  
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